PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

toAANE

e
gl--- 30(̀Q' 2-,(.., ...
J., P'gina
<fr

..,/

3e:'?

4' ATA DE ABERTURA, ANALISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO APRESENTADOS NA CHAMADA PUBLICA N° 2021.07.28.2.

Aos 13 (treze) dias do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), As
07h3Omin, na Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco,

N° 5100, Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria

n° 764/2021 de 16 de julho de 2021, composta pelos servidores Rosilindia Ribeiro da

Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro Silva Araújo e Katiaana da Silva

Lourenço, com a finalidade de abrir, analisar e julgar os documentos de habilitação

recebidos no dia 11/10/2021, referente A Chamada Pública N° 2021.07.28.2, que tem por

objeto o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS

41, PARA ATUAR NA REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE, DE INTERESSE

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE, TUDO

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO

BÁSICO, ANEXO I DESTE EDITAL. Foi protocolado no dia acima citado, documento

de 01 (um) profissional médico informado A seguir, por ordem cronológica de pedido de

credenciamento: MARIANA BASTOS SANTANA DA CUNHA. A Presidente

juntamente com os demais membros da CPL se reuniu para analisar e julgar os

documentos apresentados, e frente As exigências editalicias e as normas da Lei Federal n°

8.666/93, declarando habilitado com pedido de credenciamento deferido, o profissional

médico MARIANA BASTOS SANTANA DA CUNHA, por ter atendido na integra ao

requisito exigidos no Edital de Chamada Pública N° 2021.07.28.2. Analisada a

documentação para verificação do cumprimento das exigências do Edital, a CPL divulgará

o nome do credenciado por meio de publicação na imprensa oficial do município bem

como no site oficial da Prefeitura Municipal de Horizonte. A convocação dos credenciado

obedecerá a ordem cronológica de pedido de credenciamento, respeitando o protocolo e

será imediatamente após a habilitação do credenciado, na seguinte ordem: 8° Credenciado:

Médica: MARIANA BASTOS SANTANA DA CUNHA - CRM: n° 23357/CE. Nada

mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a sessão As 08h3Omin, mandando lavrar a
presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

comissÃo PERMANENTE
,

DE LICITAÇÃO , ,

Função Nome Assinatura

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva

Membro: L--Mayara Leandro Silva Araújo , /eJ11(--1A-1)/--It ;14 —
Membro: Katiaana da Silva Lourenço 'fi, g, - (-6., L. ))09111.uo,

e

Av Presidente Castel° Branco n blot). Centro CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85)3336.6045) (85)3336.6015
PrefeituradeHorizonte 0 prefeiturd. enzonte